
2023 14. srpna33. týden

novinky

Mobile Origin | Spigen



2023 | 33. týden | 14. srpna

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

• Ochrana proti poškrábání a otiskům prstů - tvrdost ochranného skla chrání obrazovku před 
poškrábáním a otisky prstů, zlepšuje estetiku a čitelnost obrazovky.

• Ochrana proti prasknutí - vyšší tvrdost ochranného skla zvyšuje jeho odolnost proti nárazům 
a pádům, čímž minimalizuje riziko prasknutí nebo roztržení obrazovky telefonu.

• Redukce odlesků - ochranné sklo dokáže minimalizovat odlesky a zlepšit čitelnost obrazovky při 
jasném slunečním světle nebo jiných světelných podmínkách.

• Zlepšení kvality obrazu - ochranné sklo může zlepšit kvalitu, ostrost a čistotu obrazu.
• Chemická odolnost - ochranné sklo obsahuje chemické složení, které zlepšuje odolnost 

obrazovky vůči chemikáliím a kyselinám.
• Odolnost proti opotřebení - díky tvrdosti se ochranné sklo méně opotřebovává, což znamená, že 

si déle zachová svou čistotu a kvalitu.
• Ochrana proti vodě - ochranné sklo má vodoodpudivou vrstvu, která zabraňuje vniknutí vody do 

obrazovky a snižuje riziko poškození.
• Zlepšené držení - ochranné sklo dokáže zlepšit přilnavost prstů k obrazovce, čímž se zlepší 

manipulace s telefonem a jeho ovládání.
• Snadná instalace - naše ochranné sklo se snadno aplikuje pomocí instalačních sad.
• Přesné umístění, bezprašná magická instalace pomocí stahováku na odstranění prachu.
• Voděodolná a protiprachová síť na reproduktoru.
• Zaoblený okraj, plný kryt obrazovky, 9D/21D, tloušťka 0,33 mm, flexibilní, sklo lze ohnout do 

tvaru U/O.
• Olefobní povlak, superkvalitní povlakový olej.
• Tvrdost 9H, proti poškrábání, lepidlo ab 270 µm , rychlé schnutí, dobrá přilnavost.
• Japonské sklo Asahi AGC, lepidlo Toyo.

SGZ-i11  
399 Kč 
8594215990253

Mobile Origin Screen Guard with easy application 
iPhone 11 / iPhone XR

https://www.ingredieuropa.com/product/SGZ-i11


2023 | 33. týden | 14. srpna

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

Spigen Aqua Shield WaterProof Dry Bag 
20L + 2L A630, cactus green

Spigen Aqua Shield WaterProof Dry Bag 
20L + 2L A630, snow white

Spigen Aqua Shield WaterProof Dry Bag 
20L + 2L A630, sea blue

Spigen Aqua Shield WaterProof Dry Bag 
20L + 2L A630, sunset orange

AMP06027  
829 Kč 
8809896743754

AMP06026  
829 Kč 
8809896743747

AMP06024  
829 Kč 
8809896743723

AMP06025  
829 Kč 
8809896743730

• 20 l suchý vak je dostatečně velký na 
přenášení ručníků, oblečení a lahví 
s vodou.

• Díky dvěma popruhům ji můžete 
nosit různými způsoby, například jako 
crossbody nebo batoh.

• Přídavná taška o objemu 2 l je určena pro 
chytré telefony, peněženky a drobné věci. 
Je to dokonalá sada suchých tašek pro 
vaše outdoorové aktivity.

• certifikovaná vodotěsnost IPX6
• Multifunkční - lze nosit jako batoh nebo 

tašku s popruhy. Nebo ji můžete nosit 
v ruce jako tašku.

• pevný a nastavitelný popruh

https://www.ingredieuropa.com/product/AMP06027
https://www.ingredieuropa.com/product/AMP06024
https://www.ingredieuropa.com/product/AMP06025
https://www.ingredieuropa.com/product/AMP06026


2023 | 33. týden | 14. srpna

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

Spigen Aqua Shield WaterProof Waist 
Bag A620 2 Pack, cactus gren

Spigen Aqua Shield WaterProof Waist 
Bag A620 2 Pack, snow white

Spigen Aqua Shield WaterProof Waist 
Bag A620 2 Pack, sea blue

Spigen Aqua Shield WaterProof Waist 
Bag A620 2 Pack, sunset orange

AMP06023  
559 Kč  
8809896743716

AMP06022  
559 Kč  
8809896743709

AMP06020  
559 Kč 
8809896743686

AMP06021  
559 Kč 
8809896743693

• Naše univerzální vodotěsná taška 
umožňuje mít

• vaše věci v bezpečí.
• Snadno se používá díky elastickému 

bedernímu pásu.
• Díky tomuto pásu je vak vhodný pro 

každého, kdo
• si chce užívat outdoorových aktivit.
• certifikovaná vodotěsnost IPX8 do 30 

metrů
• vynikající úložná kapacita
• lehké pouzdro s průhledným povrchem, 

který reaguje na dotyk
• uživatelsky přívětivé zámky, které se 

pevně zaklapnou a zabrání tak působení 
vody

• pevný a nastavitelný popruh
• 2 ks vodotěsné tašky v balení

https://www.ingredieuropa.com/product/AMP06022
https://www.ingredieuropa.com/product/AMP06021
https://www.ingredieuropa.com/product/AMP06020
https://www.ingredieuropa.com/product/AMP06023

	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9020: 
	Tlačítko 9019: 
	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 906: 
	Tlačítko 9025: 
	Tlačítko 9026: 
	Tlačítko 9027: 
	Tlačítko 9028: 


